
ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY při ZŠ Horní Cerekev 

ze dne 5. 4. 2022 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele: Markéta Vaňková, DiS., Hana Karafiátová 
Za pedagogické pracovníky: Eva Drdová, Bc. Lenka Procházková 
Za rodiče: Mgr. Dana Mezerová Nevosádová, Mgr. Olga Spálovská 
Za vedení školy: Mgr. Vítězslav Skopal 
 
PROGRAM: 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 1. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev 

3. Volba člena, který bude školskou radu zastupovat v konkurzním řízení na místo 

ředitele ZŠ Horní Cerekev 

4. Ostatní 

1. Schválení programu 

Předložený program zasedání byl schválen. 

2. Schválení zápisu z 1. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev 

Zápis z 1. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev ze dne 22. 12. 2021 byl schválen. 

3. Volba člena, který bude školskou radu zastupovat v konkurzním řízení na místo ředitele 

ZŠ Horní Cerekev 

ŠR získala od místostarostky města Horní Cerekev informaci o vyhlášeném konkurzním řízení 

na obsazení funkce ředitele Základní školy Horní Cerekev se žádostí o určení člena konkurzní 

komise za školskou radu. Diskuze a následného hlasování se účastnili pouze členové školské 

rady. Za zástupce ŠR při konkurzním řízení byla zvolena Mgr. Olga Spálovská. 

4. Ostatní 

Školská rada se domluvila na formě účasti při školním velikonočním jarmarku konaném 12. 4. 

2022. 

Ředitel školy informoval členy ŠR o probíhajícím školním roce, o zapojení do projektů, 

šablon, výzev i o začleňování ukrajinských žáků do výuky na ZŠ.  

 

USNESENÍ: 

1. Byl schválen zápis z 1. zasedání Školské rady při ZŠ Horní Cerekev. 

2. Členové školské rady zvolili Mgr. Olgu Spálovskou za člena komise při konkurzním 

řízení na místo ředitele ZŠ Horní Cerekev. 



3. Členové školské rady vzali na vědomí informace ředitele školy o probíhajícím školním 

roce. 

Všechna usnesení byla přijata jednomyslně. 

 

Zapisovatelka: Mgr. Olga Spálovská    V Horní Cerekvi dne 5. 4. 2021 


